
Kreismeisterschaft 2017
25./26.02.2017     in Tarp DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11
Luftpistole Frauen Seite: 1

Stand: 26.02.2017 22:40 Uhr 1 2 3 4 Total

1 425 Holmer, Jana 003172 Böklunder SpSch 91 92 89 91 363



Kreismeisterschaft 2017
25./26.02.2017     in Tarp DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.20
Luftpistole Schüler Seite: 1

Stand: 26.02.2017 22:40 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 424 Hinrichsen, Maximilian 003172 Böklunder SpSch 72 75 147



Kreismeisterschaft 2017
25./26.02.2017     in Tarp DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.30
Luftpistole Jugend Seite: 1

Stand: 26.02.2017 22:40 Uhr 1 2 3 4 Total

1 207 Sönksen, Linus 003158 SpSch Fahrdorf 53 53 53 48 207

na 426 Skehr, Erik 003172 Böklunder SpSch 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft 2017
25./26.02.2017     in Tarp DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.31
Luftpistole Jugend weiblich Seite: 1

Stand: 26.02.2017 22:40 Uhr 1 2 3 4 Total

1 27 Friedrich, Paulina 003110 St.Nikolai SchG Flensburg 72 65 70 68 275



Kreismeisterschaft 2017
25./26.02.2017     in Tarp DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.40
Luftpistole Junioren A Seite: 1

Stand: 26.02.2017 22:41 Uhr 1 2 3 4 Total

1 445 Hansen, Sören 003172 Böklunder SpSch I 87 87 86 91 351

2 444 Carstensen, Jan 003172 Böklunder SpSch I 80 85 77 77 319



Kreismeisterschaft 2017
25./26.02.2017     in Tarp DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.42
Luftpistole Junioren B Seite: 1

Stand: 26.02.2017 22:41 Uhr 1 2 3 4 Total

1 446 Ermecke, Nils 003172 Böklunder SpSch I 89 87 82 91 349



Kreismeisterschaft 2017
25./26.02.2017     in Tarp DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.50
Luftpistole Herren Alt Seite: 1

Stand: 26.02.2017 22:57 Uhr 1 2 3 4 Total

1 448 Schachtschneider, Horst 003172 Böklunder SpSch 89 89 89 90 357

2 427 Pfeiffer, Matthias 003172 Böklunder SpSch 92 85 85 88 350

3 66 Renner, Hartmut 003114 Handewitter SchG 82 88 87 85 342

4 485 Zalewski, Kolja 003158 SpSch Fahrdorf 83 78 89 86 336

5 67 Clausen, Willy 003114 Handewitter SchG 67 73 83 69 292

na 153 Brößel, Frank 003134 SchV Sörup 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

449 Trenkler, Ronald 003172 Böklunder SpSch 90 90 89 89 358

447 Holmer, Axel 003172 Böklunder SpSch 88 88 88 88 352



Kreismeisterschaft 2017
25./26.02.2017     in Tarp DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.51
Luftpistole Damenalters Seite: 1

Stand: 26.02.2017 22:58 Uhr 1 2 3 4 Total

1 33 Neumann, Alexa 003110 St.Nikolai SchG Flensburg 87 91 90 84 352

2 428 Vosgerau, Heike 003172 Böklunder SpSch 69 75 74 83 301

na 212 Niemann-Remien, Anja 003158 SpSch Fahrdorf 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft 2017
25./26.02.2017     in Tarp DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.60
Luftpistole Senioren A Seite: 1

Stand: 26.02.2017 22:58 Uhr 1 2 3 4 Total

1 68 Petersen, Claus Christian 003114 Handewitter SchG 87 86 86 89 348

2 451 Callsen, Friedrich-Wilhe 003172 Böklunder SpSch II 82 86 84 89 341

3 211 Börm, Norbert 003158 SpSch Fahrdorf 83 82 81 82 328

4 18 Holz, Martin 003108 SpSch Flensburg 77 75 81 76 309

5 326 Knuth, Wolfgang 003169 VFB Schuby 76 69 73 61 279

na 210 Kaläne, Siegfried 003158 SpSch Fahrdorf 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

450 Görges, Bernd 003172 Böklunder SpSch II 88 88 88 88 352



Kreismeisterschaft 2017
25./26.02.2017     in Tarp DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.61
Luftpistole Senioren weibl. Seite: 1

Stand: 26.02.2017 22:48 Uhr 1 2 3 4 Total

1 470 Mecklenburg, Ingrid 003176 SpSchV Langstedt 84 79 74 83 320

Außer Konkurrenz haben geschossen:

17 Kleuter, Gabriele 003108 SpSch Flensburg 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft 2017
25./26.02.2017     in Tarp DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.62
Luftpistole Senioren B Seite: 1

Stand: 26.02.2017 22:48 Uhr 1 2 3 4 Total

1 40 Schulz, Siegfried 003114 Handewitter SchG 80 81 78 93 332

2 459 Höllein, Gerhard 003172 Böklunder SpSch II 82 79 87 83 331

3 481 Perret, Wolfgang 003149 SchV Kappeln 82 79 82 87 330

4 328 Hoffmann, Peter 003169 VFB Schuby 81 86 84 79 330

5 329 Knuth, Erich 003169 VFB Schuby 90 87 77 75 329



Kreismeisterschaft 2017
     in Fahrdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.10
Freie Pistole Männer Seite:

Stand: 01.04.2017 20:20 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 320 Knuth, Christoph 0031... VFB Schuby 64 74 82 75 82 79 456

2 327 Gerke, Jörg 0031... VFB Schuby 77 75 67 75 69 81 444

3 321 Gerke, Michael 0031... VFB Schuby 81 58 74 66 77 58 414



Kreismeisterschaft 2017
     in Tarp DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.60

Freie Pistole Senioren Seite: 1

Stand: 23.04.2017 13:41 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 208 Börm, Norbert 003158 SpSch Fahrdorf 82 80 75 74 76 80 467

na 486 Kaläne, Siegfried 003158 SpSch Fahrdorf 0 0 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft 2017
     in Tarp DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.30.50

Olymp. Schnellfeuerpistole Herren Alt Seite: 1

Stand: 06.04.2017 16:00 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

110 Schmeißer, Norbert 003127 SchV Tarp 83 73 69 77 77 51 430



Kreismeisterschaft 2017
     in Fahrdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.10
25 m Pistole Herren Seite:

Stand: 18.03.2017 19:06 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 317 Hue, Benjamin 0031... VFB Schuby 92 92 92 90 92 93 551

2 353 Knuth, Matthias 0031... VFB Schuby 92 94 92 86 83 84 531

3 108 Hülsemann, Harald 0031... SchV Tarp 83 86 82 85 94 90 520

4 352 Knuth, Christoph 0031... VFB Schuby 86 92 86 84 80 83 511

5 355 Abraham, Martin 0031... VFB Schuby II 90 82 84 87 80 86 509

6 354 Gerke, Jörg 0031... VFB Schuby II 83 81 81 76 83 78 482

7 356 Gerke, Michael 0031... VFB Schuby II 74 74 77 64 84 55 428

8 442 Hansen, Ingo 0031... Böklunder SpSch 68 66 60 67 82 68 411



Kreismeisterschaft 2017
     in Fahrdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.11
25 m Pistole Frauen Seite:

Stand: 18.03.2017 19:07 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 523 Mattsen, Kristin 0031... Böklunder SpSch 88 82 86 82 88 83 509



Kreismeisterschaft 2017
     in Fahrdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.50
25 m Pistole Herren Alt Seite:

Stand: 18.03.2017 19:09 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 206 Zalewski, Kolja 0031... SpSch Fahrdorf 75 79 81 83 78 87 483

2 107 Unverzagt, Ralf 0031... SchV Tarp 70 53 65 65 83 73 409

na 203 Rack, Daniel 0031... SpSch Fahrdorf I 0 0 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft 2017
     in Fahrdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.51
25 m Pistole Damenalters Seite:

Stand: 18.03.2017 19:08 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 205 Niemann-Remien, Anja 0031... SpSch Fahrdorf 74 82 84 88 90 95 513

2 21 Kleuter, Gabriele 0031... SpSch Flensburg 80 81 85 84 89 80 499

3 103 Sönnichsen, Heinke 0031... SchV Tarp 60 70 68 12 23 20 253



Kreismeisterschaft 2017
     in Fahrdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.60
25 m Pistole Senioren Seite:

Stand: 18.03.2017 19:10 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 441 Görges, Bernd 0031... Böklunder SpSch 92 98 92 96 95 92 565

2 213 Börm, Norbert 0031... SpSch Fahrdorf I 83 92 91 93 93 93 545

3 154 Meimerstorf, Frank 0031... Mittelangler SchV 82 82 77 80 73 81 475

4 359 Knuth, Erich 0031... VFB Schuby 77 76 72 81 84 76 466

5 440 Höllein, Gerhard 0031... Böklunder SpSch 86 81 80 69 63 75 454

6 7 Kleuter, Ralf 0031... SpSch Flensburg 74 68 86 67 73 76 444

7 358 Rau, Hartmut 0031... VFB Schuby 64 51 44 46 22 54 281

na 357 Hoffmann, Peter 0031... VFB Schuby 0 0 0 0 0 0 0

na 5 Holz, Martin 0031... SpSch Flensburg 0 0 0 0 0 0 0
na 202 Kaläne, Siegfried 0031... SpSch Fahrdorf I 0 0 0 0 0 0 0
na 6 Suck, Kai-Roland 0031... SpSch Flensburg 0 0 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft 2017
     in Fahrdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.45.10
Zentralfeuerpistole 30/38 Herren Seite: 1

Stand: 17.03.2017 16:00 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 361 Hue, Benjamin 0031... VFB Schuby 91 86 89 529

2 360 Knuth, Matthias 0031... VFB Schuby 93 96 96 520

3 347 Kühl, Thorsten 0031... VFB Schuby 19 23 23 262

na 362 Gerke, Michael 0031... VFB Schuby 0 0 0 0



Kreismeisterschaft 2017
     in Fahrdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.45.50
Zentralfeuerpistole 30/38 Herren Alt Seite: 1

Stand: 17.03.2017 16:00 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 439 Görges, Bernd 0031... Böklunder SpSch 95 96 88 552

2 201 Börm, Norbert 0031... SpSch Fahrdorf 92 81 91 533

na 199 Rack, Daniel 0031... SpSch Fahrdorf 0 0 0 0

na 104 Schmeißer, Norbert 0031... SchV Tarp 0 0 0 0

na 200 Zalewski, Kolja 0031... SpSch Fahrdorf 0 0 0 0



Kreismeisterschaft 2017
     in Fahrdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10
GK-Pistole 9 mm Luger Herren Seite: 1

Stand: 17.03.2017 16:01 Uhr 1 2 3 4 Total

1 363 Knuth, Matthias 0031... VFB Schuby 87 83 86 95 351

2 513 Doden, Enno Christian 0031... SpSch Fahrdorf III 85 90 93 82 350

3 512 Schröder, Paul-Patrick 0031... SpSch Fahrdorf III 85 80 86 91 342

4 516 Wagner, Marc 0031... SpSch Fahrdorf IV 84 90 79 76 329

5 364 Hue, Benjamin 0031... VFB Schuby 80 78 79 86 323

6 519 Tjart, Tatjana 0031... SpSch Fahrdorf V 70 72 85 91 318

7 348 Gerke, Michael 0031... VFB Schuby 80 87 68 80 315

8 105 Heel, Frank 0031... SchV Tarp 66 66 87 84 303

9 101 Hülsemann, Harald 0031... SchV Tarp 69 62 77 79 287
10 518 Suhling, Karen 0031... SpSch Fahrdorf V 53 79 63 88 283
11 515 Klitzke, Sven 0031... SpSch Fahrdorf IV 65 71 75 70 281
12 99 Gül, Ugur 0031... SchV Tarp 46 69 46 77 238
na 502 Kiene, Ulf 0031... SpSch Fahrdorf 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft 2017
     in Fahrdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.50
GK-Pistole 9 mm Luger Herren Alt Seite: 1

Stand: 17.03.2017 16:01 Uhr 1 2 3 4 Total

1 23 Lind, Manfred 0031... SpSch Flensburg 81 76 84 88 329

2 102 Hinnrichsen, Torsten 0031... SchV Tarp 60 50 69 65 244

Außer Konkurrenz haben geschossen:

506 Rack, Daniel 0031... SpSch Fahrdorf I 92 92 92 92 368



Kreismeisterschaft 2017
     in Fahrdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.60
GK-Pistole 9 mm Luger Senioren Seite: 1

Stand: 17.03.2017 16:02 Uhr 1 2 3 4 Total

1 505 Berkhahn, Rolf 0031... SpSch Fahrdorf I 92 92 93 92 369

2 507 Hartmann-Gopon, Simone 0031... SpSch Fahrdorf I 91 91 92 92 366

3 365 Sandvoß, Frank 0031... VFB Schuby 90 82 93 87 352

4 510 Gopon, Günter 0031... SpSch Fahrdorf II 78 98 92 84 352

5 509 Jagusch, Andreas 0031... SpSch Fahrdorf II 87 85 85 91 348

6 514 Matthiesen, Ingo 0031... SpSch Fahrdorf IV 85 83 88 89 345

7 517 Rinke, Michael 0031... SpSch Fahrdorf V 81 84 81 89 335

8 10 Jöhnck, Karl-Heinz 0031... SpSch Flensburg 91 85 85 71 332

9 508 Doden, Werner 0031... SpSch Fahrdorf II 83 80 86 78 327
10 511 Börm, Norbert 0031... SpSch Fahrdorf III 71 76 79 91 317
11 463 Jansen, Hartmut 0031... SpSchV Langstedt 65 71 21 53 210

Außer Konkurrenz haben geschossen:

9 Kleuter, Gabriele 0031... SpSch Flensburg 88 88 87 87 350
8 Suck, Kai-Roland 0031... SpSch Flensburg 87 87 87 87 348

24 Kleuter, Ralf 0031... SpSch Flensburg 56 56 56 56 224



Kreismeisterschaft 2017
     in Fahrdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.10
GK-Revolver 357mag Herren Seite: 1

Stand: 17.03.2017 16:02 Uhr 1 2 3 4 Total

1 489 Doden, Enno Christian 0031... SpSch Fahrdorf II 89 88 58 80 315

2 111 Hülsemann, Harald 0031... SchV Tarp 66 79 78 69 292

3 349 Kühl, Thorsten 0031... VFB Schuby 42 58 79 78 257

4 109 Hülsemann, Bianka 0031... SchV Tarp 53 23 74 54 204

na 106 Heel, Julia 0031... SchV Tarp 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft 2017
     in Fahrdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.50
GK-Revolver 357mag Herren Alt Seite: 1

Stand: 17.03.2017 16:02 Uhr 1 2 3 4 Total

1 522 Klönhammer, Sven 0031... SpSch Fahrdorf I 85 86 93 90 354

2 487 Freiberg, Michael 0031... SpSch Fahrdorf II 81 78 86 93 338

3 13 Lind, Manfred 0031... SpSch Flensburg 74 78 87 84 323



Kreismeisterschaft 2017
     in Fahrdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.60
GK-Revolver 357mag Senioren Seite: 1

Stand: 17.03.2017 16:02 Uhr 1 2 3 4 Total

1 521 Jagusch, Andreas 0031... SpSch Fahrdorf I 91 88 92 94 365

2 12 Jöhnck, Karl-Heinz 0031... SpSch Flensburg 95 86 89 92 362

3 520 Berkhahn, Rolf 0031... SpSch Fahrdorf I 84 88 89 92 353

4 503 Matthiesen, Ingo 0031... SpSch Fahrdorf 73 82 86 84 325

5 488 Doden, Werner 0031... SpSch Fahrdorf II 61 69 86 92 308

6 11 Kleuter, Gabriele 0031... SpSch Flensburg 81 60 85 74 300

7 462 Jansen, Hartmut 0031... SpSchV Langstedt 54 43 56 79 232

na 350 Hoffmann, Peter 0031... VFB Schuby 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft 2017
     in Fahrdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.50
GK-Revolver 44 mag Herren Alt Seite: 1

Stand: 17.03.2017 16:03 Uhr 1 2 3 4 Total

1 492 Klönhammer, Sven 0031... SpSch Fahrdorf 77 85 70 94 326



Kreismeisterschaft 2017
     in Fahrdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.60
GK-Revolver 44 mag Senioren Seite: 1

Stand: 17.03.2017 16:03 Uhr 1 2 3 4 Total

1 490 Berkhahn, Rolf 0031... SpSch Fahrdorf 88 83 87 89 347

2 491 Matthiesen, Ingo 0031... SpSch Fahrdorf 82 72 85 78 317

3 25 Kleuter, Gabriele 0031... SpSch Flensburg 62 81 34 43 220



Kreismeisterschaft 2017
     in Fahrdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.10
GK-Pistole. 45 ACP Herren Seite: 1

Stand: 17.03.2017 16:03 Uhr 1 2 3 4 Total

1 366 Hue, Benjamin 0031... VFB Schuby 88 94 87 96 365

2 369 Knuth, Matthias 0031... VFB Schuby II 93 82 86 90 351

3 234 Doden, Enno Christian 0031... SpSch Fahrdorf 91 91 83 79 344

4 371 Gerke, Michael 0031... VFB Schuby II 80 67 53 81 281



Kreismeisterschaft 2017
     in Fahrdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.50
GK-Pistole. 45 ACP Herren Alt Seite: 1

Stand: 17.03.2017 16:04 Uhr 1 2 3 4 Total

1 112 Schmeißer, Norbert 0031... SchV Tarp 87 90 85 93 355

na 233 Rack, Daniel 0031... SpSch Fahrdorf 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft 2017
     in Fahrdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.60
GK-Pistole. 45 ACP Senioren Seite: 1

Stand: 17.03.2017 16:04 Uhr 1 2 3 4 Total

1 214 Hartmann-Gopon, Simone 0031... SpSch Fahrdorf I 92 92 90 94 368

2 216 Berkhahn, Rolf 0031... SpSch Fahrdorf I 90 89 93 94 366

3 226 Jagusch, Andreas 0031... SpSch Fahrdorf II 86 90 89 96 361

4 368 Sandvoß, Frank 0031... VFB Schuby 84 92 93 90 359

5 367 Hennig, Lothar 0031... VFB Schuby 95 88 78 88 349

6 16 Jöhnck, Karl-Heinz 0031... SpSch Flensburg 83 88 87 87 345

7 237 Börm, Norbert 0031... SpSch Fahrdorf II 90 81 82 80 333

8 215 Gopon, Günter 0031... SpSch Fahrdorf I 82 91 76 81 330

9 238 Doden, Werner 0031... SpSch Fahrdorf II 84 80 89 75 328
10 370 Hoffmann, Peter 0031... VFB Schuby II 82 76 79 59 296
na 14 Kleuter, Gabriele 0031... SpSch Flensburg 0 0 0 0 0
na 15 Kleuter, Ralf 0031... SpSch Flensburg 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft 2017
     in Fahrdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.10
Standardpistole Herren Seite:

Stand: 18.03.2017 19:51 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 372 Knuth, Christoph 0031... VFB Schuby I 92 91 81 87 84 75 510

2 351 Knuth, Matthias 0031... VFB Schuby I 85 88 88 78 81 84 504

3 540 Gerke, Jörg 0031... VFB Schuby I 82 79 58 66 64 74 423

4 331 Gerke, Michael 0031... VFB Schuby I 70 86 86 73 55 46 416



Kreismeisterschaft 2017
     in Fahrdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.50
Standardpistole Herren Alt Seite:

Stand: 18.03.2017 19:52 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 436 Görges, Bernd 0031... Böklunder SpSch 93 88 74 91 89 94 529

2 204 Börm, Norbert 0031... SpSch Fahrdorf 93 90 76 70 81 68 478

3 113 Schmeißer, Norbert 0031... SchV Tarp 78 82 78 69 63 77 447

4 332 Knuth, Erich 0031... VFB Schuby I 70 77 78 68 80 65 438

5 541 Rau, Hartmut 0031... VFB Schuby I 40 50 54 58 54 38 294



Kreismeisterschaft 2017
     in Fahrdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.90.10
NDSB-Pistole/-Revolver Herren Seite: 1

Stand: 17.03.2017 16:04 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 494 Doden, Werner 003158 SpSch Fahrdorf  I 35 41 76

2 336 Knuth, Matthias 003169 VFB Schuby I 43 32 75

3 335 Hennig, Lothar 003169 VFB Schuby I 35 37 72

4 495 Berkhahn, Rolf 003158 SpSch Fahrdorf  I 36 36 72

5 334 Hue, Benjamin 003169 VFB Schuby I 38 34 72

6 498 Doden, Enno Christian 003158 SpSch Fahrdorf II 35 35 70

7 496 Schröder, Paul-Patrick 003158 SpSch Fahrdorf II 33 36 69

8 500 Schulte, Wolfgang 003158 SpSch Fahrdorf III 30 33 63

9 338 Gerke, Michael 003169 VFB Schuby II 32 31 63
10 4 Kleuter, Gabriele 003108 SpSch Flensburg 24 36 60
11 2 Lind, Manfred 003108 SpSch Flensburg 29 29 58
12 504 Matthiesen, Ingo 003158 SpSch Fahrdorf 30 24 54
13 497 Freiberg, Michael 003158 SpSch Fahrdorf II 30 23 53
14 493 Jagusch, Andreas 003158 SpSch Fahrdorf  I 19 28 47
15 100 Schmeißer, Norbert 003127 SchV Tarp 24 21 45
16 501 Börm, Norbert 003158 SpSch Fahrdorf III 24 20 44
17 461 Jansen, Hartmut 003176 SpSchV Langstedt 20 20 40
18 339 Knuth, Wolfgang 003169 VFB Schuby II 14 22 36
19 3 Kleuter, Ralf 003108 SpSch Flensburg 13 17 30
na 337 Hoffmann, Peter 003169 VFB Schuby II 0 0 0
na 499 Tjart, Tatjana 003158 SpSch Fahrdorf III 0 0 0



Kreismeisterschaft 2017
25./26.02.2017     in Tarp DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10
Luftpistole Männer Seite: 1

Stand: 26.02.2017 22:54 Uhr Total

1 003169 VFB Schuby 1070 Ringen

318 Knuth, Daniel 367
319 Gehlsen, Torben 348
322 Knuth, Christoph 355

Außer Konkurrenz haben geschossen:

003172 Böklunder SpSch 1064 Ringen

437 Holmer, Nico 350
438 Krückeberg, Axel 352
443 Bock, Marc 362



Kreismeisterschaft 2017
25./26.02.2017     in Tarp DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.40
Luftpistole Junioren A Seite: 1

Stand: 26.02.2017 22:38 Uhr Total

1 003172 Böklunder SpSch I 1019 Ringen

444 Carstensen, Jan 319
445 Hansen, Sören 351
446 Ermecke, Nils 349



Kreismeisterschaft 2017
25./26.02.2017     in Tarp DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.50
Luftpistole Herren Alt Seite: 1

Stand: 26.02.2017 22:55 Uhr Total

1 003114 Handewitter SchG 982 Ringen

68 Petersen, Claus Christian 348
67 Clausen, Willy 292
66 Renner, Hartmut 342

2 003169 VFB Schuby 938 Ringen

326 Knuth, Wolfgang 279
328 Hoffmann, Peter 330
329 Knuth, Erich 329

Außer Konkurrenz haben geschossen:

003172 Böklunder SpSch 1067 Ringen

447 Holmer, Axel 352
448 Schachtschneider, Horst 357
449 Trenkler, Ronald 358

003172 Böklunder SpSch II 1024 Ringen

450 Görges, Bernd 352
451 Callsen, Friedrich-Wilhe 341
459 Höllein, Gerhard 331



Kreismeisterschaft 2017
     in Fahrdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.20.10
Freie Pistole Männer Seite: 1

Stand: 01.04.2017 20:20 Uhr Total

1 003169 VFB Schuby 1314 Ringen

327 Gerke, Jörg 444
321 Gerke, Michael 414
320 Knuth, Christoph 456



Kreismeisterschaft 2017
     in Fahrdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.10
25 m Pistole Herren Seite: 1

Stand: 18.03.2017 19:06 Uhr Total

1 003169 VFB Schuby 1593 Ringen

317 Hue, Benjamin 551
352 Knuth, Christoph 511
353 Knuth, Matthias 531

2 003169 VFB Schuby II 1419 Ringen

354 Gerke, Jörg 482
355 Abraham, Martin 509
356 Gerke, Michael 428



Kreismeisterschaft 2017
     in Fahrdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10
GK-Pistole 9 mm Luger Herren Seite: 1

Stand: 17.03.2017 15:49 Uhr Total

1 003158 SpSch Fahrdorf II 1027 Ringen

508 Doden, Werner 327
509 Jagusch, Andreas 348
510 Gopon, Günter 352

2 003169 VFB Schuby 1026 Ringen

363 Knuth, Matthias 351
364 Hue, Benjamin 323
365 Sandvoß, Frank 352

3 003158 SpSch Fahrdorf III 1009 Ringen

511 Börm, Norbert 317
512 Schröder, Paul-Patrick 342
513 Doden, Enno Christian 350

4 003158 SpSch Fahrdorf IV 955 Ringen

514 Matthiesen, Ingo 345
515 Klitzke, Sven 281
516 Wagner, Marc 329

5 003158 SpSch Fahrdorf V 936 Ringen

517 Rinke, Michael 335
518 Suhling, Karen 283
519 Tjart, Tatjana 318

6 003127 SchV Tarp 769 Ringen

102 Hinnrichsen, Torsten 244
101 Hülsemann, Harald 287
99 Gül, Ugur 238

Außer Konkurrenz haben geschossen:

003158 SpSch Fahrdorf I 1103 Ringen

505 Berkhahn, Rolf 369
506 Rack, Daniel 368
507 Hartmann-Gopon, Simone 366



GK-Pistole 9 mm Luger Stand: 17.03.2017,15:49 Uhr    Seite: 2 2.53.10

003108 SpSch Flensburg 1030 Ringen

8 Suck, Kai-Roland 348
9 Kleuter, Gabriele 350

10 Jöhnck, Karl-Heinz 332



Kreismeisterschaft 2017
     in Fahrdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10
GK-Revolver 357mag Herren Seite: 1

Stand: 17.03.2017 15:53 Uhr Total

1 003158 SpSch Fahrdorf I 1072 Ringen

520 Berkhahn, Rolf 353
521 Jagusch, Andreas 365
522 Klönhammer, Sven 354

2 003108 SpSch Flensburg 985 Ringen

11 Kleuter, Gabriele 300
12 Jöhnck, Karl-Heinz 362
13 Lind, Manfred 323

3 003158 SpSch Fahrdorf II 961 Ringen

487 Freiberg, Michael 338
488 Doden, Werner 308
489 Doden, Enno Christian 315



Kreismeisterschaft 2017
     in Fahrdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.58.10
GK-Revolver 44 mag Herren Seite: 1

Stand: 17.03.2017 15:50 Uhr Total

1 003158 SpSch Fahrdorf 990 Ringen

490 Berkhahn, Rolf 347
491 Matthiesen, Ingo 317
492 Klönhammer, Sven 326



Kreismeisterschaft 2017
     in Fahrdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.59.10
GK-Pistole. 45 ACP Herren Seite: 1

Stand: 17.03.2017 15:51 Uhr Total

1 003169 VFB Schuby 1073 Ringen

366 Hue, Benjamin 365
367 Hennig, Lothar 349
368 Sandvoß, Frank 359

2 003158 SpSch Fahrdorf I 1064 Ringen

216 Berkhahn, Rolf 366
215 Gopon, Günter 330
214 Hartmann-Gopon, Simone 368

3 003158 SpSch Fahrdorf II 1022 Ringen

226 Jagusch, Andreas 361
238 Doden, Werner 328
237 Börm, Norbert 333

4 003169 VFB Schuby II 928 Ringen

369 Knuth, Matthias 351
370 Hoffmann, Peter 296
371 Gerke, Michael 281



Kreismeisterschaft 2017
     in Fahrdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.60.10
Standardpistole Herren Seite: 1

Stand: 18.03.2017 11:05 Uhr Gesamt

1 003169 VFB Schuby I 1437 Ringen

372 Knuth, Christoph 510
351 Knuth, Matthias 504
540 Gerke, Jörg 423

2 003169 VFB Schuby I 1148 Ringen

331 Gerke, Michael 416
541 Rau, Hartmut 294
332 Knuth, Erich 438



Kreismeisterschaft 2017
     in Fahrdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.90.10
NDSB-Pistole/-Revolver Herren Seite: 1

Stand: 17.03.2017 15:51 Uhr Gesamt

1 003169 VFB Schuby I 219

334 Hue, Benjamin 72
335 Hennig, Lothar 72
336 Knuth, Matthias 75

2 003158 SpSch Fahrdorf  I 195

493 Jagusch, Andreas 47
494 Doden, Werner 76
495 Berkhahn, Rolf 72

3 003158 SpSch Fahrdorf II 192

496 Schröder, Paul-Patrick 69
497 Freiberg, Michael 53
498 Doden, Enno Christian 70

4 003108 SpSch Flensburg 148

4 Kleuter, Gabriele 60
3 Kleuter, Ralf 30
2 Lind, Manfred 58



Kreismeisterschaft 2017
25./26.02.2017     in Tarp DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10
Luftpistole Männer Seite: 1

Stand: 26.02.2017 22:55 Uhr 1 2 3 4 Total

1 318 Knuth, Daniel 003169 VFB Schuby 93 89 94 91 367

2 452 Behmer, Markus 003172 Böklunder SpSch 90 87 95 93 365

3 323 Abraham, Martin 003169 VFB Schuby II 90 93 92 89 364

4 322 Knuth, Christoph 003169 VFB Schuby 91 83 85 96 355

5 437 Holmer, Nico 003172 Böklunder SpSch 90 85 87 88 350

6 319 Gehlsen, Torben 003169 VFB Schuby 86 86 91 85 348

7 324 Knuth, Matthias 003169 VFB Schuby II 89 90 81 87 347

8 41 Grauer, Eduard 003114 Handewitter SchG 87 83 87 88 345

na 325 Kühl, Thorsten 003169 VFB Schuby II 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

443 Bock, Marc 003172 Böklunder SpSch 91 91 90 90 362
438 Krückeberg, Axel 003172 Böklunder SpSch 88 88 88 88 352


